
HWC 07 04 2024
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 07.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FERNANDEZ, Jean-Charles STE MAXIME 9,8 28 28

2 --- KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 16,4 28 28

3 --- MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 9,7 26 26

4 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 11,4 23 23

5 --- CHAGNAUD, Clément LEGOLFNATIONAL 11,5 23 23

6 --- KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 11,3 22 22

7 --- RAPHAEL DURBEC, Mickaël AGJSEP PROVENCE 13,6 21 21

8 --- FERNANDEZ, Jose STE MAXIME 11,9 20 20

9 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 9,4 20 20

10 --- RUBILONI, Éric MIRAMAS 16,3 18 18

11 --- YE, Guillaume LE FREGATE PROVENCE 11,2 16 16

12 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 21,8 16 16

13 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,6 15 15

14 --- LIOTARD, Jean Pierre LE FREGATE PROVENCE 20,0 15 15

15 --- RAMIARA, Patrice VALGARDE 13,8 14 14

16 --- KEREBEL, Sébastien VALGARDE 11,4 14 14

17 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 21,3 14 14

18 --- BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 12,8 13 13

19 --- MAGNAN, Nicolas LE FREGATE PROVENCE 24,0 12 12

20 --- SCHAEFFER, Fabrice STE BAUME 18,4 12 12

21 --- MICHEL, Pascale LE FREGATE PROVENCE 13,3 12 12

22 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 20,3 12 12

23 --- NABONNE, Jean-Bernard PACA 18,3 12 12

24 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 21,5 12 12

25 --- RAYNAL, Cecile CSA BA 126 22,6 11 11

26 --- RAYNAL, Franck CSA BA 126 18,8 11 11

27 --- COMMEAU, Philippe LE FREGATE PROVENCE 16,5 11 11

28 --- BIGONET, Catherine LE FREGATE PROVENCE 23,4 9 9
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29 --- CASTELLVI, Luc PACA 24,0 9 9

30 --- CHEFDRUE, Julien LOUSTAU 24,0 8 8

31 --- BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 24,0 7 7

32 --- MACAGNO, Stéphane BARBAROUX 24,0 5 5

33 --- ANDREIS, Pierre PACA 22,5 5 5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 16,4 45 45

2 --- FERNANDEZ, Jean-Charles STE MAXIME 9,8 40 40

3 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 21,8 39 39

4 --- MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 9,7 38 38

5 --- RAPHAEL DURBEC, Mickaël AGJSEP PROVENCE 13,6 37 37

6 --- TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 11,4 36 36

7 --- CHAGNAUD, Clément LEGOLFNATIONAL 11,5 36 36

8 --- LIOTARD, Jean Pierre LE FREGATE PROVENCE 20,0 34 34

9 --- KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 11,3 34 34

10 --- ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 21,3 34 34

11 --- FERNANDEZ, Jose STE MAXIME 11,9 33 33

12 --- RAMPAL, Alex LE FREGATE PROVENCE 21,5 33 33

13 --- RAYNAL, Cecile CSA BA 126 22,6 32 32

14 --- RUBILONI, Éric MIRAMAS 16,3 32 32

15 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,6 32 32

16 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 9,4 31 31

17 --- ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 20,3 31 31

18 --- RAMIARA, Patrice VALGARDE 13,8 30 30

19 --- BIGONET, Catherine LE FREGATE PROVENCE 23,4 29 29

20 --- MAGNAN, Nicolas LE FREGATE PROVENCE 24,0 29 29

21 --- SCHAEFFER, Fabrice STE BAUME 18,4 29 29

22 --- YE, Guillaume LE FREGATE PROVENCE 11,2 28 28

23 --- MICHEL, Pascale LE FREGATE PROVENCE 13,3 27 27

24 --- BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 24,0 27 27

25 --- RAYNAL, Franck CSA BA 126 18,8 27 27

26 --- NABONNE, Jean-Bernard PACA 18,3 26 26

27 --- KEREBEL, Sébastien VALGARDE 11,4 26 26

28 --- COMMEAU, Philippe LE FREGATE PROVENCE 16,5 26 26

29 --- CASTELLVI, Luc PACA 24,0 25 25

30 --- BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 12,8 24 24
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31 --- CHEFDRUE, Julien LOUSTAU 24,0 23 23

32 --- ANDREIS, Pierre PACA 22,5 21 21

33 --- MACAGNO, Stéphane BARBAROUX 24,0 20 20
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Total :  66 joueurs


